

Malerfirma Jeppe Just ApS

Rosenholmvej 72
8543 Hornslet

CVR-nr. 39 67 49 04

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. juni 2023

Jeppe Just
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirma Jeppe Just ApS
Rosenholmvej 72
8543 Hornslet

CVR-nr.: 39 67 49 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Jeppe Just, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 314.182, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.782.113.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.233.017	2.281.388
Personaleomkostninger	1	<u>-3.655.717</u>	<u>-1.636.438</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-143.904</u>	<u>-77.291</u>
Finansielle omkostninger		<u>-29.635</u>	<u>-17.372</u>
Resultat før skat		403.761	550.287
Skat af årets resultat		<u>-89.579</u>	<u>-121.155</u>
Årets resultat		<u>314.182</u>	<u>429.132</u>
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		<u>255.282</u>	<u>371.932</u>
		<u>314.182</u>	<u>429.132</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		551.610	456.778
Materielle anlægsaktiver		<u>551.610</u>	<u>456.778</u>
Deposita		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>556.610</u>	<u>461.778</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.500	2.500
Varebeholdninger		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.214.180	684.975
Andre tilgodehavender		0	3.665
Periodeafgrænsningsposter		48.486	19.311
Tilgodehavender		<u>1.262.666</u>	<u>707.951</u>
Likvide beholdninger		<u>1.629.375</u>	<u>1.609.219</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.894.541</u>	<u>2.319.670</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.451.151</u></u>	<u><u>2.781.448</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.673.213	1.417.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>1.782.113</u>	<u>1.525.131</u>
Hensættelse til udskudt skat		27.353	17.705
Hensatte forpligtelser i alt		<u>27.353</u>	<u>17.705</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		217.460	268.917
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.836	32.621
Selskabsskat		27.662	33.468
Anden gæld		1.312.727	903.606
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.641.685</u>	<u>1.238.612</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.641.685</u>	<u>1.238.612</u>
Passiver i alt		<u>3.451.151</u>	<u>2.781.448</u>
Leje- og leasingforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.417.931	57.200	1.525.131
Betalt ordinært udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	255.282	58.900	314.182
Egenkapital 31. december 2022	50.000	1.673.213	58.900	1.782.113

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.185.596	1.415.782
Pensioner	405.328	188.989
Andre omkostninger til social sikring	54.224	21.097
Andre personaleomkostninger	10.569	10.570
	<u>3.655.717</u>	<u>1.636.438</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>2</u>
2 Leje- og leasingforpligtelser		
Huslejeforpligtelse		
Inden for et år	<u>42.000</u>	<u>0</u>
	<u>42.000</u>	<u>0</u>
Leasingforpligtelse		
Leasingforpligtelser fra Mercedes-Benz Finans. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	44.256	0
Mellem 1 og 5 år	<u>118.015</u>	<u>0</u>
	<u>162.271</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jeppe Just

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jeppe Just Pedersen

Direktør

ID: c65fdc51-cc87-4587-939a-b9c1a0bddf5b

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 04:39:40

Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Solveig Skov Nielsen

Revisor

ID: 63893338

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 06:03:29

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jeppe Just

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jeppe Just Pedersen

Dirigent

ID: c65fdc51-cc87-4587-939a-b9c1a0bddf5b

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 06:08:50

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ca68b6xRswp250226267

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.